РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2016 № 43/1
с. Пивовариха

О проведении собрания граждан
В целях информирования населения о деятельности администрации Ушаковского муниципального образования, руководствуясь ст. 29 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18, 44 Устава Ушаковского муниципального образования, глава Ушаковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на обсуждение граждан отчет о деятельности администрации Ушаковского муниципального образования в 2015 году.
2. Организовать на обсуждение граждан Ушаковского муниципального образования:
2.1    22.03.2016 в 17.00 часов в п. Горячий Ключ в здании Клуба, расположенного по ул. Учительская, 5.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ушаковского
муниципального образования

       А.С. Кузнецов